

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
О.Мен- зул	Відділ інформаційних технологій БК ВМР (І.Кущик)	1. Послуги з надання доступу до антивірусної програмної продукції	48760000-3	1	послуга	95 436,00	95 436,00	1 проп	Для забезпечення захисту від вірусів. ТОВ «Сайнтіс ЮА», м.Київ.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти БК ВМР ЗДО с.Собіщиці (О.Корень)	2. Аварійний ремонт електроцистової та електрообладнання в їдальні закладу	45310000-3	1	послуга	76 100,06	76 100,06	+	Для належного функціонування закладу. ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР Сопачівський ліцей (О.Корень)	3. Аварійний ремонт коридору центрального входу закладу	45450000-6	1	послуга	82 486,33	82 486,33	+	Для належного функціонування закладу. ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР Рудківська гімназія (О.Корень)	4. Послуги по заміні вікон	45420000-7	1	послуга	176 077,85	176 077,85	+	Для належного функціонування закладу (14 вікон) . ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР ДНЗ №8 (О.Корень)	5. Поточний ремонт санітарно-технічних систем	45330000-9	1	послуга	119 255,00	119 255,00	+	Для належного функціонування закладу. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР Собіщицький ліцей (О.Корень)	6. Поточний ремонт санвузла з влаштуванням засобів безперешкодного доступу осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення	45450000-6	1	послуга	333 514,00	333 514,00		Для забезпечення безперешкодного доступу осіб з інвалідністю. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР Сопачівський ліцей (О.Корень)	7. Поточний ремонт покрівлі даху будівлі Сопачівського ліцею	45260000-7	1	послуга	722 196,00	722 196,00		Для забезпечення належного стану будівлі. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	8. Комплекти мультимедійного обладнання (НУШ):					1 780 597,95		Для забезпечення потреб ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		НУШ Комплект мультимедійного обладнання. Тип 3: Інтерактивна панель 85-86" з ОС, комп. модуль (i5, від 8 ГБ ОП, від 256 ГБ SSD, Windows), настінне кріплення	32320000-2	5	шт.	153 927,75	769 638,75			
		НУШ Комплект мультимедійного обладнання. Тип 3: Інтерактивна панель 85-86" з ОС, комп. модуль (i5, від 8 ГБ ОП, від 256 ГБ SSD, Windows), мобільний стенд		6	шт.	168 493,20	1 010 959,20			
		9. Поточний ремонт кабінетів та лабораторій (каб. 107, 108, 109, 321) Вараського ліцею №1 Вараської міської ради за адресою: 34401, Україна, Рівненська обл., Вараський р-н, місто Вараш,	45450000-6	1	послуга	1 737 788,20	1 737 788,20		Проведення ремонтів для реалізації Державного стандарту базової середньої освіти. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		мікрорайон Будівельників, будинок 55								
		10. Технічний нагляд за поточним ремонтом кабінетів та лабораторій (каб. 107, 108, 109, 321) Вараського ліцею №1 Вараської міської ради за адресою: 34401, Україна, Рівненська обл., Вараський р-н, місто Вараш, мікрорайон Будівельників, будинок 55	71520000-9	1	послуга	21 149,00	21 149,00		Для контролю виконання поточного ремонту. ФОП Крупко В. І.	Погоджено
		11. Послуги по обробці вогнезахисним розчином дерев'яних конструкцій покрівлі приміщень	77220000-8	1	послуга	70 000,00	70 000,00	1 проп	Для створення безпечного освітнього середовища. ФОП Катеринич В.М.	Погоджено
		12. Дошки:					57 987,00	+	Для створення якісного освітнього середовища. ТОВ «Алманти».	Погоджено
		Дошка аудиторна одинарна 2000x1000 мм	30190000-7	2	шт.	3 759,00	7 518,00			
		Дошка аудиторна магнітно-маркер-на стаціонарна 100x150		4	шт.	3 006,00	12 024,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Дошка аудиторна магнітно-крейдо- ва стаціонарна 100х300		3	шт.	6 357,00	19 071,00			
		Дошка аудиторна магнітно-крейдо- ва стаціонарна 100х400		1	шт.	8 025,00	8 025,00			
		Дошка аудиторна магнітно-крейдо- ва стаціонарна 100х150		3	шт.	3 006,00	9 018,00			
		Дошка аудиторна магнітно-крейдо- ва стаціонарна 100х120		1	шт.	2 331,00	2 331,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	13. <u>Посуд:</u>					15 436,90	+	Для забезпечення харчуванням учнів ліцею. ФОП Бірюков В.В.	Погоджено
		Набір склянок 6шт*200мл	39220000-0	102	шт.	47,25	4 819,50			
		Виделка		80	шт.	26,00	2 080,00			
		Салатник 16см		54	шт.	48,90	2 640,60			
		Тарілка супова 23 см		54	шт.	50,40	2 721,60			
		Тарілка десертна 19 см		72	шт.	44,10	3 175,20			
		14. <u>Лінолеум</u> <u>Atlanta 1 Forward</u> <u>3м</u>	44110000-4	33,3	м ²	490,00	16 317,00	+	Для облаштування покриття підлоги у класній кімнаті ліцею. ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	15. <u>Мікроскопи:</u>					130 520,00		Для забезпечення вимог до засобів навчання та обладнання, якими можуть бути обладнані навчальні кабінети закладу. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Мікроскоп біологічний монокулярний (40-400х) для учнів	38510000-3	9	шт.	10 890,00	98 010,00			
		Мікроскоп біологічний/циф- ровий (40-400х).		1	шт.	32 510,00	32 510,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Комплектується екраном та камерою								
		16. <u>Обладнання для харчоблоку:</u>					<u>167 657,00</u>	+	З метою забезпечення харчоблоку закладу ФОП Сидоренко Б.Л.	Погоджено
		Шафа холодильна REEDNEE GN1410TN	42510000-4	1	шт.	68 887,00	68 887,00			
		Шафа морозильна REEDNEE GN1410BT	39710000-2	1	шт.	79 898,00	79 898,00			
		М'ясорубка HURAKAN HKN-22SS		1	шт.	18 872,00	18 872,00			
		17. <u>Послуги з доставки Вараському ліцею №3 підручників виділених Міністерством освіти та науки</u>	79820000-8	1	послуга	2 263,43	2 263,43	1 проп	З метою забезпечення доставки підручників у заклад. Волинське підприємство по торгівлі і постачанню МОУ.	Погоджено
		18. <u>Молочні продукти різні:</u>					<u>157 440,00</u>		Забезпечення харчуванням дітей. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Сметана п/е, 15% жиру, 370 гр	15550000-8	1600	шт.	47,10	75 360,00			
		Йогурт без наповнювача 1,6% 0,25 кг		1800	шт.	24,90	44 820,00			
		Кефір 2,5 %, 0,25 кг		1800	шт.	20,70	37 260,00			
		19. <u>Молоко ДСТУ п/е, 2,5 % жиру</u>	15510000-6	1500	кг	47,40	71 100,00		Забезпечення харчуванням дітей. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		20. <u>Вершкове масло, з масовою часткою жиру не менше 73 % 5 кг</u>	15530000-2	160	кг	438,60	70 176,00		Забезпечення харчуванням дітей. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	21. <u>Сирні продукти:</u>					<u>212 385,00</u>		Забезпечення харчуванням дітей. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Сир твердий 50% жиру	15540000-5	50	кг	366,00	18 300,00			
		Сир кисломолоч- ний ваговий, 9% жиру		950	кг	204,30	194 085,00			
		22. <u>Батон з пшеничного борошна</u>	15810000-9	160	шт.	23,10	3 696,00		Для забезпечення харчуванням дітей ліцею. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		23. <u>Лічильник NIK 2300 APR.3. 2000.MC.11</u>	38550000-5	4	шт.	4 550,00	18 200,00	1 проп	Для забезпечення точного обліку електроенергії, підвищення енергоефективності та дотримання сучасних технічних стандартів. ФОП Чуприна П.Г.	Погоджено
		24. <u>Послуги по доставці підручників</u>	79823000-9	1	послуга	1 565,69	1 565,69	1 проп	Для забезпечення ліцею підручниками. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено
		25. <u>Протипожеж-не обладнання:</u>					<u>17 064,00</u>	+	Забезпечення виконання вимог нормативно-правових актів у сфері пожежної безпеки. ТОВ «Пожежна безпека України», м.Київ.	Погоджено
		Вогнегасник порошковий ВП – 5 (ОП -5)	35111300-8	21	шт.	594,00	12 474,00			
		Стенд пожежний зі щитом відкритого типу стаціонарний		1	шт.	4 590,00	4 590,00			
		26. <u>Ноутбук Impression 158ES (15"/I3/16/512)</u>	30210000-4	4	шт.	31 200,00	124 800,00		В рамках реалізації реформи НУШ. Закупівля проводиться відповідно до цілей інвестиційної платформи Ukraine Facility , затвердженої Європейським Союзом для підтримки реформ в Україні. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	27. Забезпечення Вараського ліцею № 6 підручниками, навчально- методичною та художньою літературою	79820000-8	1	послуга	1 142,95	1 142,95	1 проп	Для забезпечення закладу підручниками, навчально- методичною та художньою літературою. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено
		28. Послуги з проведення лабораторних досліджень	85140000-2	1	послуга	466,63	466,63	1 проп	Для створення безпечного та здорового середовища в навчальному закладі. ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».	Погоджено
		29. Електрична енергія з розподілом	09310000-5	26887	кВт*год	11,04	296 839,00		Для забезпечення повноцінного функціонування навчального закладу. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	30. Лампа ультрафіолетова Snxin E-720 L=843мм, D=18 мм, P=40Вт змінна ультрафіо- летова лампа T540 до систем W-720, E-720	31510000-4	1	шт.	3 440,00	3 440,00	1 проп	Забезпечення освітлення гімназії. ТОВ «Промінжиніринг», м.Київ.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	31. Дизельне паливо	09130000-9	1000	л	56,07	56 070,00		Для забезпечення перевезення учнів до закладу освіти (ціна встановлена згідно з даними Мінфіну станом на 04.08.2025 р.). Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		32. Поточний ремонт вбиралень у Більськовіль- ському ліцеї Вараської міської ради за адресою: 34350, Рівненська область,	45450000-6	1	послуга	365 358,00	365 358,00		Поточний ремонт вбиралень в закладі освіти, згідно з локальним кошторисом. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Вараський район, село Більська Воля, вул. Шкільна, буд. 14								
		33. Папки та супутні приладдя:					9 061,50	1 проп	Для забезпечення потреб закладу, для ведення документообігу (бухгалтерії та секретаріату на наступний навчальний рік). ФОП Коваль О.С.	Погоджено
		Папка на скобах офісна (реєстратор)	22850000-3	45	шт.	85,00	3 825,00			
		Папка А4 з планкою		45	шт.	14,50	652,50			
		Папка з довгим зажимом		45	шт.	45,00	2 025,00			
		Папка швидкозшивач А4		45	шт.	45,00	2 025,00			
		Файли А4		600	шт.	0,89	534,00			
		34. Фотопапір та картон:								
		Фотопапір глянцевого А4	22990000-6	500	шт.	5,00	2 500,00			
		Картон кольоровий А4		500	шт.	3,00	1 500,00			
		35. Виготовлення кошторисної документації на поточний ремонт (заміна віконних та дверних блоків) приміщення Більськовільського ліцею Вараської міської ради за адресою: Рівненська обл., Вараський р-н., с.Більська Воля, вул. Шкільна, 14	71320000-7	1	послуга	9 600,00	9 600,00	1 проп	Виготовлення проектно-кошторисної документації та проведення експертизи на поточний ремонт по заміні вікон та дверей в закладі. ТОВ «ВАРАШРЕМБУД».	Відхилено (див. текст протоколу)

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		36. Проведення експертизи кошторисної на поточний ремонт (заміна віконних та дверних блоків) приміщення Більськовільського ліцею Вараської міської ради за адресою: Рівненська обл., Вараський р-н., с.Більська Воля, вул. Шкільна, 14	71310000-4	1	послуга	4 272,00	4 272,00	1 проп		
		37. Вогнегасники порошкові ВП6 (ОП -6)	35110000-8	16	шт.	980,00	15 680,00	1 проп	Закупівля протипожежного обладнання за кошти субвенції. ФОП Романенко О.В.	Погоджено
		38. Папір А4	30190000-7	50	шт.	136,40	6 820,00	+	Забезпечення потреб закладу. ТОВ «Шпановський імпор-експорт», м.Рівне.	Погоджено
Р.Хон-дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	39. Печатки:					<u>2 814,83</u>	+	Для оформлення документів під час прийому у ЦНАПі, відповідно до вимог чинного законодавства. ТОВ «Шпановський імпор-експорт», м.Рівне.	Погоджено
		Штамп «копія»	30190000-7	2	шт.	223,69	447,38			
		Штамп «згідно з оригіналом»		3	шт.	687,15	2 061,45			
		Оснащення до круглої печатки		1	шт.	306,00	306,00			
		40. Здійснення технічного нагляду	71520000-9	1	послуга	550,00	550,00	1 проп	Для здійснення нагляду за проведенням поточного ремонту нежитлового приміщення №114 за адресою: Незалежності майдан, буд.1, м. Вараш, Вараський район, Рівненська область. ФОП Думицький В.В.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва БК ВМР (Д.Ющук)	41. Поточний ремонт (заміна віконних блоків) будинку культури села Заболоття за адресою: вулиця Соборна, 9а, село Заболоття, Вара- ського району, Рівненської області	45420000-7	1	послуга	1 297 386,00	1 297 386,00	1 проп	Для забезпечення захисту внутрішніх приміщень від негативного впливу атмосферних опадів, а також для підвищення енергоефективності. Закупівля проводиться без використання електронної системи у зв'язку з тим, що відкриті торги по закупівлі поточного ремонту не відбулися (не подано жодної тендерної пропозиції). ТОВ «Поліссябудсервіс-ПОО».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту БК ВМР (Н.Петрович)	42. Послуги зі збирання, перевезення та оброблення механічно не пошкоджених небезпечних відходів (люмінесцентні лампи та інші ртутевмісні відходи збирання, перевезення та оброблення)	90520000-8	601	шт.	14,52	8 726,52	1 проп	Необхідність обумовлена потребою в утилізації небезпечних відходів, а саме: люмінесцентних ламп. ДП «БОДНАРІВКА» Львівського комунального підприємства «ЗЕЛЕНИЙ ЛЬВІВ».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	43. Акумуляторні ножиці STIHL HAS 45	39240000-6	1	шт.	2 949,00	2 949,00	+	З метою забезпечення благоустрою території парку, догляду за зеленими насадженнями. ФОП Дубовець О.В.	Погоджено
		44. Стрічка бордюрна Екобордюр 20м*103мм	19520000-7	5	шт.	680,00	3 400,00	+	Для забезпечення розмежування зон декоративних клумб та зелених насаджень. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		45. Торф'яний субстрат «верховий торф» 250 л	24440000-0	2	шт.	1 050,00	2 100,00	+	Для формування декоративних клумб висадженням зелених насаджень. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		46. Цемент ПЦ М500 Кам'янець-Подільський 25кг	44110000-4	10	шт.	165,00	1 650,00	+	З метою забезпечення благоустрою території парку, ремонту та виготовлення декоративних елементів. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
Р.Хон-дока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С.Пашко)	47. Канцелярські товари:					9 250,00	+	В межах комплексної програми підтримки сім'ї, дітей та молоді на 2025 рік для проведення виїзного арт-ретриту для дітей, які відвідують гуртки (30 дітей). ФОП Коваль О.С.	Погоджено
		Ватман А1	30190000-7	20	шт.	20,00	400,00			
		Маркери (набір з 4-х шт.)		15	шт.	59,00	885,00			
		Бейджі		30	шт.	5,00	150,00			
		Стікери кольорові		10	шт.	20,00	200,00			
		Блокноти на пружині d6,80 арк.		15	шт.	22,00	330,00			
		Ручки		15	шт.	10,00	150,00			
		Скотч двосторонній 12мм*10мм		2	шт.	15,00	30,00			
		Блокнот для фліпчарту 20арк.		1	шт.	225,00	225,00			
		Скотч на паперовій основі широкий		2	шт.	48,00	96,00			
		Кольоровий папір двосторонній А4 14 арк.	37820000-2	15	пач.	28,00	420,00			
		Папір гофрований		8	шт.	20,00	160,00			
		Повітряний пластилін 12 кол.		30	шт.	49,00	1 470,00			
		Мольберт настільний ROSA Talent A4 сувенірний 21x21x37см макс полотно 30 см (GPT50045604)		10	шт.	152,00	1 520,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Набір пензлів 3 шт.		10	шт.	25,00	250,00			
		Стакан непроливайка подвійний		10	шт.	20,00	200,00			
		Палітра для малювання		10	шт.	18,00	180,00			
		Клей-олівець 9гр.	24910000-6	15	шт.	8,00	120,00			
		Кульки надувні	37520000-9	41	шт.	4,00	164,00			
		Полотно 20*30 на підрамнику	37810000-9	15	шт.	120,00	1 800,00			
		Фарби акварельні 12 кольорів	44810000-1	10	шт.	50,00	500,00			
		48. Послуги з обслуговування автомобільним транспортом (екскурсійна поїздка до м.Сарни) за маршрутом: Вараш-Сарни, Сарни -Вараш	60140000-1	140	км	35,00	4 900,00	+	В межах комплексної програми підтримки сім'ї, дітей та молоді на 2025 рік екскурсійна поїздка відвідувачів гуртків установи в м.Сарни в КЗ «Сарненський історико-етнографічний музей СМР» (30 дітей). ФОП Сніжко П.Р.	Погоджено
		49. Вода мінеральна негазована Моршинська 0,5 л	15980000-1	50	шт.	17,00	850,00	+	В межах комплексної програми підтримки сім'ї, дітей та молоді на 2025 рік для проведення виїзного арт-ретриту для дітей, які відвідують гуртки (30 дітей). ФОП Германюк Г.В.	Погоджено
І.Воско-бойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	50. Емалі:					3 407,00	1 проп	В зв'язку із виробничою потребою. ФОП Охрімчук Г.І.	Погоджено
		Емаль ПФ-115 (зелена)	44810000-1	2	шт.	379,00	758,00			
		Емаль ПФ-115 (жовта)		3	шт.	414,00	1 242,00			
		Емаль ПФ-115 (червона)		3	шт.	370,00	1 110,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Емаль ПФ-115 (зелена)		1	шт.	297,00	297,00			
		51. Послуги з ремонту автомобіля (Hyundai Elantra)	50110000-9	1	послуга	5 215,00	5 215,00	1 проп	В зв'язку із аварійним станом. ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		52. База даних «Платформа Кадри» (право використання)	48610000-7	12	місяців	1 530,00	18 360,00	1 проп	В зв'язку із виробничою потребою кадрового підрозділу підприємства. ТОВ «Експертні платформи», м.Київ.	Погоджено
		53. База даних «Платформа Бухгалтерія» (право використання)		12	місяців	1 897,50	22 770,00	1 проп	В зв'язку із виробничою потребою бухгалтерії підприємства. ТОВ «Експертні платформи», м.Київ.	Погоджено
		54. Улаштування вузла комерційного обліку електричної енергії	51110000-6	1	послуга	1 126,67	1 126,67	1 проп	В зв'язку із виробничою потребою. ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	55. Мило господарське 72%	39830000-9	130	шт.	15,00	1 950,00	+	З метою дотримання санітарно-гігієнічних норм праці. ТОВ «Юмікс ВДВ».	Погоджено
		56. Кран кульовий з американкою d20	42130000-9	3	шт.	360,00	1 080,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності. ФОП Кухарець О.В.	Погоджено
		57. Фарби:					10 750,80	+	Виробнича необхідність Для господарської діяльності. ТОВ «ВП «ПОЛІСАН»», м.Суми.	Погоджено
		Фарба ПФ -115 сіра 2,8 кг	44810000-1	5	шт.	232,20	1 161,00			
		Фарба ПФ-115 коричнева 2,8 кг		5	шт.	225,60	1 128,00			
		Фарба чорна ПФ-115 2,8 кг		5	шт.	221,40	1 107,00			
		Фарба жовта ПФ-115 2,8 кг		5	шт.	249,00	1 245,00			
		Фарба блакитна ПФ-115 2,8 кг		5	шт.	238,20	1 191,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Фарба біла ПФ-115 2,8 кг		3	шт.	273,00	819,00			
		Фарба синя ПФ-115 2,8 кг		5	шт.	229,80	1 149,00			
		Фарба зелена ПФ-115 2,8 кг		3	шт.	237,60	712,80			
		Фарба червона ПФ-115 2,8 кг		4	шт.	243,00	972,00			
		Лазур для дерева Дуб 0,75 кг		10	шт.	126,60	1 266,00			
		58. <u>Меблі:</u>					77 060,00	+	Для облаштування робочих кабінетів. ФОП Калущ Н.В.	Погоджено
		Пенал офісний №3	39130000-2	6	шт.	3 670,00	22 020,00			
		Шафа офісна №6		6	шт.	4 340,00	26 040,00			
		Стіл офісний №5		10	шт.	2 900,00	29 000,00			
		59. <u>Будівельні та господарські товари:</u>					22 974,00	1 проп	Виробнича необхідність Для господарської діяльності. ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
		Гриб без бура 4,2*32	44530000-4	1000	шт.	0,50	500,00			
		Болт замков. з грибов головок. 8*60 1кг=39шт		200	шт.	6,00	1 200,00			
		Шайба збільшена 8*23(165)		200	шт.	1,00	200,00			
		Гайка М8		200	шт.	1,00	200,00			
		Рукавиця медична Ambulance	18140000-2	250	пара	14,00	3 500,00			
		Рукавиці «Квітка-нітрил»		100	пара	20,00	2 000,00			
		Рукавиці зірка жовта чорні 562		84	пара	30,00	2 520,00			
		Сітка 2,0 оцинкована 35*35 15м.кв	44310000-6	5	рулон	1 580,00	7 900,00			
		Електроди Моноліт 3мм 2.5кг туб.		4	пачка	435,00	1 740,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Диск відрізний по металу 125*1,6*22 Novoabrasive	14810000-2	40	шт.	25,00	1 000,00			
		Диск алмазний турбо 230*22мм		1	шт.	390,00	390,00			
		Алмазний диск Турбо 125*7*2,6*22,23		10	шт.	63,00	630,00			
		Диск відрізний по металу 230*1.9*22 Novoabrasive		3	шт.	398,00	1 194,00			
		60. Замок дверний	44520000-1	1	шт.	450,00	450,00	1 проп	Для заміни пошкодженого в побутовому приміщенні. ФОП Кухарець О.В.	Погоджено
		61. Заправка картриджів:					1 100,00	+	Для безперебійної роботи підприємства. ПП «Актив ІТ» .	Погоджено
		Заправка картриджа Patron PN-703	50310000-1	1	послуга	210,00	210,00			
		Заправка картриджа Canon 725		1	послуга	230,00	230,00			
		Заправка картриджа Patron PN-725R		1	послуга	280,00	280,00			
		Заправка картриджа Patron PN-725R		1	послуга	180,00	180,00			
		Ремонт картриджа HP 59x Black (CF259x)		1	послуга	200,00	200,00			
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	62. Мат ламельний 35 АФ 5000 1200 50мм	44420000-0	9	м³	4 393, 83	39 544,47	1 проп	Для відновлення теплової ізоляції труб, після виконання ремонтних робіт на теплових мережах. ТОВ «ІЗОЛБУДПОСТАЧ», м.Київ.	Погоджено
		63. Дріт в'язальний	44310000-6	20	кг	72,00	1 440,00	1 проп	Для відновлення теплової ізоляції труб, після виконання ремонтних робіт на теплових мережах. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		64. <u>Ремонт автомобіля:</u>					10 800,00	1 проп	Ремонт та технічне обслуговування легкового автомобіля Пріора. ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		Діагностика підсвітки	50110000-9	1	послуга	150,00	150,00			
		Заміна охолоджуючої рідини		1	послуга	1 300,00	1 300,00			
		Заміна насоса системи охолодження+ ГРМ ремнями		1	послуга	6 900,00	6 900,00			
		Заміна кліпси кріплення капота		1	послуга	200,00	200,00			
		Заміна оливи		1	послуга	1 650,00	1 650,00			
		Заміна фільтра		1	послуга	200,00	200,00			
		Мийка авто стандарт		1	послуга	300,00	300,00			
		Заміна кришки розширювального бачка		1	послуга	100,00	100,00			
		65. <u>Кабель пристроїв-подовжувач</u>	44320000-9	1	шт.	354,00	354,00	1 проп	Для перенесення панелі місцевого керування з частотного перетворювача на стіну приміщення КНС-1. НВТ «Севіан», м.Львів.	Погоджено
		66. <u>Паста для рук автомайстер 1 кг</u>	39830000-9	83	шт.	44,00	3 652,00	1 проп	Для забезпечення належних умов праці та дотримання вимог гігієни працівників згідно з Колективним договором. ТОВ «Епіцентр К».	Погоджено